
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER DI REALIZZAZIONE CAMPO DI CALCIO IN ERBA 

SINTETICA OMOLOGATO FIGC LND PRESSO IL CENTRO SPORTIVO COMUNALE “GIANMARIO 

BONASSI” IN COMUNE DI COLOGNE – CIG 772028765F - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €          515.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            10.000,00 

Importo totale  €          525.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 19/12/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio el prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 25 

- S.G.A. SPORT SRL – OPERA (MI); 

- LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA – MUSSOMELI (CL); 

- OLIMPIA COSTRUZIONI – FORLI’; 

- MASTROPASQUA COSTRUZIONI SRL – BARLETTA (BT); 

- RAVEGGI SRL – FIRENZE; 

- COSTRUZIONI GENERALI ESSEERRE – NAPOLI; 

- ALFA SO.GE.M.I. SRL – ESINE (BS); 

- PMM SRL – LIBRIZZI (ME); 

- IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTRANDREA LUIGI – GIOVINAZZO (BA); 

- PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL – ROMA; 

- MAROTTA IMPIANTI SRL – FANO (PU); 

- SAFITEX TURF SRL – GANDINO (BG); 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

- SPADA COSTRUZIONI SRL – PALAZZOLO ACREIDE (SR); 

- B.P.D. LAVORI SRL – ROMA; 

- SIBAR – RIPI (FR); 

- SPALLINA COSTRUZIONI DI SPALLINA LUIGI & C. SNC – GANGI (PA); 

- COGNOLATO SRL – ALBIGNASEGO (PD); 

- AGROGREEN SRL – TORINO; 

- CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. SAS – FERRANDINA (MT); 

- CO.I.PAS SRL – SAN PIETRO DI FELETTO (TV); 

- EDILGAMMA SRL – CARMAGNOLA (TO); 

- EDILTECNA SRL – ISEO (BS); 

- DICATALDO SABINO – BARLETTA (BT); 

- CONSORZIO A.LP.I. SCARL – MILANO; 

- DEA COSTRUZIONI SRL – BELMONTE CASTELLO (FR); 

• elenco operatori economici partecipanti: 14 

- LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA’ COOPERATIVA; 

- MASTROPASQUA COSTRUZIONI SRL; 

- DICATALDO SABINO; 

- DEA COSTRUZIONI SRL; 

- CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. SAS; 

- S.G.A. SPORT SRL; 

- SIBAR; 

- SPADA COSTRUZIONI SRL; 

- EDILTECNA SRL; 

- SAFITEX TURF SRL; 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

- EDILGAMMA SRL; 

- OLIMPIA COSTRUZIONI SRL; 

- AGROGREEN SRL; 

- COGNOLATO SRL; 

• aggiudicataria definitiva: DITTA CONTEDIL DI RICCO MARIA & C. SAS – CF/PIVA 

00438280778, con sede legale in Viale Mazzini 105 a Ferrandina (Mt), che ha offerto un ribasso del 

22,017 % sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 409.410,00 (di cui 

euro 10.000,00 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data  5/02/2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

Brescia,  17/04/2019 

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Danieletti) 


